
 

DDOODDAATTEEKK  čč..  11  
ke Kupní smlouvě 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 
 
Základní škola Přerov, Trávník 27 
se sídlem: Přerov I-Město, Trávník 165/27 
IČ: 45180091 
(dále jen „kupující“ nebo v obecném kontextu „Strana“) 
  
a 
 
AUTOCONT a.s.  
se sídlem: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ: 04308697 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 11012  
(dále jen "prodávající" nebo "dodavatel" v obecném kontextu "Strana"). 
 
 

Článek I 
Prohlášení Stran 

 
1. Dne 21. 8. 2018 uzavřeli a právní předchůdce dodavatele (společnost AutoCont CZ a.s., IČ: 47676795) a 

kupující kupní smlouvu, jejímž předmětem je úprava podmínek koupě IT vybavení související s rozšířením 
datové sítě ZŠ Přerov, Trávník 27 (dále jen „Kupní smlouva“). 
 

2. Dodavatel informuje kupujícího, že v důsledku fúze sloučením došlo k zániku právního předchůdce 
dodavatele (společnosti AutoCont CZ a.s., IČ: 47676795) s přechodem veškerého jeho jmění na nástupnickou 
společnost AUTOCONT a.s., IČ: 04308697, tj. na dodavatele. 

 
3. Vzhledem k tomu, ke skutečnosti, že v průběhu realizace páteřní optické datové sítě dodavatel zjistil kolize 

s jinými technologickými rozvody, které nebyly zřejmé při přípravě projektové dokumentace, bylo nezbytné 
nastalou situaci řešit se zpracovatelem projektové dokumentace za účelem nalezení proveditelného řešení. 
Z tohoto důvodu byla po dobu konzultací se zpracovatelem projektové dokumentace a odstraňování 
nedostatků přerušena realizace páteřní optické datové sítě do 26. 9. 2018. Dodavatel mohl pokračovat v 
realizaci páteřní optické datové sítě počínaje dnem 26. 9. 2018. 

 
4. S ohledem na shora uvedené přerušení realizace páteřní optické datové sítě se strany dohodly na uzavření 

tohoto dodatku.  
 

Článek II 
Změna Kupní smlouvy 

 
Strany dohodly na následujících změnách Kupní smlouvy: 

 
1. Článek IV odst. 1 Kupní smlouvy zrušuje a nahrazuje textem, který zní: 
 

1.  Prodávající se zavazuje dodat plnění do 31. 10. 2018. 
 

 
Článek III 

Závěrečná ujednání 
 

1. Ostatní ujednání Kupní smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 
 



 2 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami a uveřejněním v registru smluv dle 
zákona 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž každá strana obdrží jedno vyhotovení. 
 
4. Strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají po vzájemné dohodě na základě jejich pravé a svobodné vůle a 

nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si tento dodatek přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Na 
důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 
 
V Přerově dne 27. 9. 2018  

 
 
 

 

_____________________________ ____________________________ 
Mgr. Kamila Burianová, 

ředitelka školy 
Základní škola Přerov, Trávník 27 

 

Jindřich Zimola, 
na základě plné moci 

AUTOCONT a.s. 

 


